信息披露1111 2025年4月11日 星期五
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002387 证券简称：维信诺 公告编号：2025-039
维信诺科技股份有限公司

2024年度股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无否决或修改议案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况

1、召开时间：

（1）现场会议召开时间：2025年4月10日（星期四）14：30
（2）网络投票时间：2025年4月10日（星期四）

其中，通过互联网投票系统投票的时间2025年4月10日上午9:15至2025年4月10日下午15:00
期间的任意时间；通过交易系统进行网络投票的时间：2025年 4月 10日的交易时间，即上午 9:15-9:
25、上午9:30-11:30和下午13:00-15:00。

2、现场会议地点：北京市海淀区上地东路1号院7号楼环洋大厦二层。

3、会议召集人：公司董事会。

4、会议召开方式：本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式。

5、会议主持人：董事长张德强先生。

6、本次股东大会的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东大会规则》和《公司

章程》的有关规定，会议决议合法、有效。

二、会议出席投票情况

1、通过现场和网络投票的股东及股东授权委托代表人数共计 674人，代表股份 572,234,648股，

占上市公司有表决权股份总数的40.9711％。其中：通过现场投票的股东及股东授权委托代表人数3
人，代表股份427,357,097股，占上市公司有表决权股份总数的30.5981％。通过网络投票的股东671
人，代表股份144,877,551股，占上市公司有表决权股份总数的10.3730％。

中小股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的股东及股东授权委托代表 671人，代表股份

13,154,013股，占上市公司有表决权股份总数的0.9418％。其中：通过现场投票的股东及股东授权委

托代表1人，代表股份7,000股，占上市公司有表决权股份总数的0.0005％。通过网络投票的股东670
人，代表股份13,147,013股，占上市公司有表决权股份总数的0.9413％。

2、公司部分董事、监事、高级管理人员出席或列席了本次股东大会。

3、北京市君致律师事务所指派律师出席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

三、议案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式，审议通过了以下议案：

议案1、《关于公司2024年年度报告及其摘要的议案》

总表决情况：

同意571,240,381股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.8262％；反对800,967股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1400％；弃权193,300股（其中，因未投票默认弃权22,800
股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0338％。

中小股东总表决情况：

同意 12,159,746股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 92.4413％；反对 800,
967股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.0891％；弃权 193,300股（其中，因未

投票默认弃权22,800股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的1.4695％。

此议案获得通过。

议案2、《关于公司2024年度董事会工作报告》

总表决情况：

同意571,180,181股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.8157％；反对852,467股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1490％；弃权202,000股（其中，因未投票默认弃权24,400
股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0353％。

中小股东总表决情况：

同意 12,099,546股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 91.9837％；反对 852,
467股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.4807％；弃权 202,000股（其中，因未

投票默认弃权24,400股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的1.5357％。

此议案获得通过。

公司独立董事在本次股东大会上进行了年度述职。

议案3、《关于公司2024年度监事会工作报告》

总表决情况：

同意571,166,581股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.8134％；反对865,367股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1512％；弃权202,700股（其中，因未投票默认弃权27,600
股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0354％。

中小股东总表决情况：

同意 12,085,946股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 91.8803％；反对 865,
367股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.5787％；弃权 202,700股（其中，因未

投票默认弃权27,600股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的1.5410％。

此议案获得通过。

议案4、《关于公司2024年度财务决算报告》

总表决情况：

同意571,209,981股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.8209％；反对816,667股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1427％；弃权208,000股（其中，因未投票默认弃权17,500
股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0363％。

中小股东总表决情况：

同意 12,129,346股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 92.2102％；反对 816,
667股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.2085％；弃权 208,000股（其中，因未

投票默认弃权17,500股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的1.5813％。

此议案获得通过。

议案5、《关于公司2024年度利润分配预案的议案》

总表决情况：

同意571,062,181股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.7951％；反对913,567股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1596％；弃权258,900股（其中，因未投票默认弃权24,500

股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0452％。

中小股东总表决情况：

同意 11,981,546股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 91.0866％；反对 913,
567股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.9452％；弃权 258,900股（其中，因未

投票默认弃权24,500股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的1.9682％。

此议案获得通过。

议案6、《关于续聘会计师事务所的议案》

总表决情况：

同意571,149,781股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.8104％；反对806,167股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1409％；弃权278,700股（其中，因未投票默认弃权96,700
股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0487％。

中小股东总表决情况：

同意 12,069,146股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 91.7526％；反对 806,
167股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.1287％；弃权 278,700股（其中，因未

投票默认弃权96,700股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的2.1187％。

此议案获得通过。

议案7、《关于变更注册资本暨修订＜公司章程＞的议案》

总表决情况：

同意571,140,481股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.8088％；反对814,267股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1423％；弃权279,900股（其中，因未投票默认弃权98,600
股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0489％。

中小股东总表决情况：

同意 12,059,846股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 91.6819％；反对 814,
267股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.1903％；弃权 279,900股（其中，因未

投票默认弃权98,600股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的2.1279％。

此议案为特别决议事项，已经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持 有效表决权股份总数

的三分之二以上通过。

议案8、《关于2025年度为公司及子公司提供担保额度预计的议案》

总表决情况：

同意565,667,166股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的98.8523％；反对6,135,082股，

占出席本次股东大会有效表决权股份总数的1.0721％；弃权432,400股（其中，因未投票默认弃权93,
000股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0756％。

中小股东总表决情况：

同意6,586,531股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的50.0724％；反对6,135,
082股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的46.6404％；弃权432,400股（其中，因未

投票默认弃权93,000股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的3.2872％。

此议案为特别决议事项，已经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持 有效表决权股份总数

的三分之二以上通过。

议案9、《关于2025年度上市公司申请综合授信额度的议案》

总表决情况：

同意571,096,681股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.8011％；反对855,767股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1495％；弃权282,200股（其中，因未投票默认弃权98,600
股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0493％。

中小股东总表决情况：

同意 12,016,046股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 91.3489％；反对 855,
767股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.5057％；弃权 282,200股（其中，因未

投票默认弃权98,600股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的2.1454％。

此议案获得通过。

议案10、《关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的议案》

总表决情况：

同意571,086,181股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.7993％；反对861,767股，占

出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.1506％；弃权286,700股（其中，因未投票默认弃权90,500
股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0501％。

中小股东总表决情况：

同意 12,005,546股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的 91.2691％；反对 861,
767股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的6.5514％；弃权 286,700股（其中，因未

投票默认弃权90,500股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的2.1796％。

此议案获得通过。

议案11、《关于延长公司重大资产重组股东大会决议有效期及相关授权期限的议案》

总表决情况：

同意569,770,881股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.5694％；反对2,176,467股，

占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.3803％；弃权287,300股（其中，因未投票默认弃权75,
300股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0502％。

中小股东总表决情况：

同意10,690,246股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的81.2698％；反对2,176,
467股，占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的16.5460％；弃权287,300股（其中，因未

投票默认弃权75,300股），占出席本次股东大会中小股东有效表决权股份总数的2.1841％。

此议案为特别决议事项，已经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持 有效表决权股份总数

的三分之二以上通过。

四、律师出具的法律意见

北京市君致律师事务所王祺律师和姜楠律师出席、见证了本次股东大会，并出具了法律意见，律

师认为：本次股东大会所审议的事项为会议通知公告中列明的事项，会议的召集、召开程序，召集人

及出席本次股东大会的人员资格、会议表决程序和表决结果均符合相关法律法规、规范性文件及《公

司章程》《上市公司股东大会规则》的规定，会议决议合法有效。

五、备查文件

1、经与会董事签字确认并加盖董事会印章的公司2024年度股东大会决议；

2、北京市君致律师事务所关于维信诺科技股份有限公司2024年度股东大会的法律意见书。

特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会
二〇二五年四月十一日

证券代码：600671 证券简称：ST目药 公告编号：临2025-019
杭州天目山药业股份有限公司

第十二届董事会第十二次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

杭州天目山药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月10日以现场结合通讯表决方式

召开了第十二届董事会第十二次会议。本次会议通知及会议材料于2025年4月8日以电子或书面的

方式送达各位董事。本次会议应出席董事8名，实际出席董事8名。会议由董事长刘加勇先生主持，

公司监事、部分高级管理人员列席会议。本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

本次会议审议情况如下：

二、董事会会议审议情况

经与会董事表决,会议审议并通过了如下决议：

（一）审议并通过《关于补选第十二届董事会非独立董事议案》

公司董事会同意补选王一惠女士为公司第十二届董事会非独立董事候选人，并增补为第十二届

董事会战略委员会委员，任期自公司股东大会审议通过之日起至第十二届董事会任期届满之日止。

本议案经董事会提名委员会审议通过，并同意提交董事会审议。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于董事兼高级管理

人员辞职暨补选董事、聘任高级管理人员的公告》。

表决结果：同意票8票，反对票0票，弃权票0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

（二）审议并通过《关于聘任公司副总经理、财务总监的议案》

根据《公司法》及《公司章程》的规定，经公司总经理提名，同意聘任冷亮先生为公司副总经理、聘

任王一惠女士为公司财务总监，任期至公司第十二届董事会任期届满。

上述聘任事项已经董事会提名委员会资格审查通过，董事会审计委员会对聘任财务总监事项发

表同意的审查意见。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于董事兼高级管理

人员辞职暨补选董事、聘任高级管理人员的公告》。

表决结果：同意票8票，反对票0票，弃权票0票。

（三）审议通过《关于召开2025年第二次临时股东大会的议案》

公司董事会定于2025年4月28日在浙江省杭州市萧山区博亚时代中心1803会议室召开2025年

第二次临时股东大会。具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的《关于

召开2025年第二次临时股东大会的通知》。

表决结果：同意票8票，反对票0票，弃权票0票。

特此公告。

杭州天目山药业股份有限公司
董事 会

2025年4月11日

证券代码：600671 证券简称：ST目药 编号：临2025-020
杭州天目山药业股份有限公司
关于董事兼高级管理人员辞职

暨补选董事、高级管理人员的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

杭州天目山药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月10日召开第十二届董事会第十

二次会议，审议通过了《关于补选第十二届董事会非独立董事议案》《关于聘任公司副总经理、财务总

监的议案》，现将相关情况公告如下：

一、董事兼高级管理人员辞任情况

董事会于近日收到董事兼高级管理人员于鸿坚先生的书面辞职报告。因工作调动原因，于鸿坚

先生申请辞去公司董事、战略委员会委员及副总经理兼财务总监职务，辞职后，于鸿坚先生不再担任

公司任何职务。

根据《公司法》和《公司章程》等有关规定，于鸿坚先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。于

鸿坚先生的辞职不会导致公司董事会人数低于法定最低人数，不会影响董事会正常运行，亦不会对

公司日常经营产生不利影响。

于鸿坚先生任职期间，恪尽职守、勤勉尽职，公司董事会对于鸿坚先生为公司发展所做出的贡献

表示衷心的感谢！

二、补选董事、聘任高级管理人员的基本情况

2025年4月10日公司召开第十二届董事会第十二次会议，审议通过了《关于补选第十二届董事

会非独立董事议案》，为保证公司董事会的规范运作，根据《公司法》《公司章程》等有关规定，董事会

提名王一惠女士(简历见附件)为公司第十二届董事会非独立董事候选人，并增补为第十二届董事会

战略委员会委员，任期自公司股东大会审议通过之日起至第十二届董事会任期届满之日止,本事项尚

需提交公司股东大会审议。

同日，公司第十二届董事会第十二次会议审议通过了《关于聘任公司副总经理、财务总监的议

案》，同意聘任冷亮先生(简历见附件)担任公司副总经理，聘任王一惠女士担任公司财务总监，任期自

董事会审议通过之日起至第十二届董事会任期届满之日止。

本议案在提交董事会审议前，上述人员已经公司董事会提名委员会2025年第一次会议资格审核

通过，董事会审计委员会2025年第二次会议对聘任财务总监事项发表同意的审查意见。

特此公告。

杭州天目山药业股份有限公司董事会
2025年4月11日

附件：

1.王一惠：女，1989年生，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。持有注册国际

投资分析师、基金从业资格证书。历任青岛巨峰科技创业投资有限公司投资经理、投资部部长，青岛

巨峰创盈股权投资有限公司副总经理,青岛崂山科技创新发展集团有限公司总经理助理,兼任青岛微

电子创新中心有限公司副总经理。

2.冷 亮：男，1976年生，汉族，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历，会计学硕士以及

MBA硕士学位，具有中级会计师职称，持有注册会计师、注册税务师、资产评估师资格证书。历任艾

默生（中国）电机有限公司财务总监，阿斯科（中国）电机技术有限公司财务总监，隔而固（青岛）振动

控制有限公司财务总监兼副总经理，青岛乐垦农业装备有限公司总经理。

证券代码：600671 证券简称：ST目药 公告编号：临2025-021
杭州天目山药业股份有限公司关于召开
2025年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东大会召开日期：2025年4月28日

● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一) 股东大会类型和届次

2025年第二次临时股东大会

(二) 股东大会召集人：董事会

(三) 投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四) 现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2025年4月28日 14 点00 分

召开地点：浙江省杭州市萧山区博亚时代中心1803会议室

(五) 网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2025年4月28日

至2025年4月28日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开

当日的9:15-15:00。
(六) 融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第1号 — 规范运作》等有关规定执行。

(七) 涉及公开征集股东投票权

无

二、会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号

非累积投票议案

1

议案名称

《关于补选第十二届非独立董事的议案》

投票股东类型

A股股东

√
1、各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已经公司第十二届董事会第十二次会议审议通过，相关公告详见2025年4月11日于上

海证券交易所（http://www.sse.com.cn）、《中国证券报》《证券日报》披露的公司公告。

2、特别决议议案：无

3、对中小投资者单独计票的议案：无

4、涉及关联股东回避表决的议案：无

应回避表决的关联股东名称：无

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无

三、股东大会投票注意事项

(一) 本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易系

统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：vote.
sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体

操作请见互联网投票平台网站说明。

(二) 持有多个股东账户的股东，可行使的表决权数量是其名下全部股东账户所

持相同类别普通股和相同品种优先股的数量总和。

持有多个股东账户的股东通过本所网络投票系统参与股东大会网络投票的，可以通过其任一股

东账户参加。投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股和相同品种优先股均已分别投出同

一意见的表决票。

持有多个股东账户的股东，通过多个股东账户重复进行表决的，其全部股东账户下的相同类别

普通股和相同品种优先股的表决意见，分别以各类别和品种股票的第一次投票结果为准。

(三) 同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为

准。

(四) 股东对所有议案均表决完毕才能提交。

四、会议出席对象

(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权

出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理人

不必是公司股东。

股份类别

Ａ股

股票代码

600671
股票简称

ST目药

股权登记日

2025/4/23
(二) 公司董事、监事和高级管理人员。

(三) 公司聘请的律师。

(四) 其他人员。

五、会议登记方法

（一）拟出席现场会议的个人股东，请持本人身份证、股东账户卡办理登记；委托他人出席的，请

委托代理人持本人身份证、授权委托书、委托人股东账户卡办理登记。

（二）拟出席现场会议的法人股东，法定代表人参会请持股东账户卡、营业执照复印件（加盖公

章）和本人身份证，代理人参会请持法定代表人签署的授权委托书、股东账户卡、营业执照复印件（加

盖公章）和代理人身份证办理登记。

（三）异地股东可以用信函或传真方式办理登记。

（四）登记地点：浙江省杭州市萧山区博亚时代中心1803董事会办公室，邮政编码311200。登记

时间：2025年4月28日上午8：30-11:30，下午12:30-14:00。
六、其他事项

1、本次股东大会与会股东食宿、交通费用自理

2、公司联系地址：杭州市萧山区博亚时代中心1803董事会办公室

3、联系电话0571-6372 2229
4、传真：0571-6371 5400
5、邮箱：tianmuyaoye@126.com
6、联系人：陈先生

特此公告。

杭州天目山药业股份有限公司
董事会

2025年4月11日
附件1：授权委托书

报备文件

提议召开本次股东大会的董事会决议

附件1：授权委托书

授权委托书

杭州天目山药业股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2025年4月28日召开的贵公司2025年第二次临

时股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东账户号：

序号

1
非累积投票议案名称

《关于补选第十二届非独立董事的议案》

同意 反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授

权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授

权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：002617 证券简称：露笑科技 公告编号：2025-011
露笑科技股份有限公司

关于股份回购完成暨股份变动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
露笑科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月28日召开了第五届董事会第二十七次

会议，审议通过了《关于＜回购公司股份方案＞的议案》，公司拟使用不低于人民币20,000万元（含）
且不超过人民币30,000万元（含）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，用于后期实施的员
工持股计划或股权激励，回购股份价格不超过人民币12.00元/股，回购股份的期限为自公司股东大会
审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2023 年4 月 14 日刊登在巨潮资讯
网上的《回购报告书》（公告编号：2023-042）。

公司于2024年4月11日召开了第六届董事会第二次会议，审议通过了《关于调整回购股份资金
总额及实施期限延期的议案》，将回购股份的资金总额由不低于人民币20,000万元（含）且不超过人
民币30,000万元（含）调整为不低于人民币25,000万元（含）且不超过人民币40,000万元（含），并将股
份回购的实施期限延期12个月，即回购实施期限自2023年4月14日起至 2025年4月13日止。具体
内容详见公司于2024 年4月12日刊登在巨潮资讯网上的《关于调整回购股份资金总额及实施期限
延期的公告》（公告编号：2024-036）。

截至 2025年4月10日，公司回购股份方案已实施完毕。根据《上市公司股份回购规则》和《深圳
证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号—回购股份》等相关规定，现将本次回购的有关事项公告
如下：

一、本次回购股份实施情况
1、2023年4月14日，公司首次通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份5,635,

500股，占公司目前总股本的0.29%，最高成交价为8.92元/股，最低成交价为8.81元/股，成交金额49,
999,227.86元。具体内容详见公司于 2023年4月15日披露于指定信息披露媒体及巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）的《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2023-043）。

2、根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号—回购股份》等相关规定，公司在回购期
间应当在每个月的前三个交易日内公告截至上月末的回购进展情况；回购股份占公司总股本的比例
每增加 1%的，公司在事实发生之日起三日内予以披露。公司已按照规定在巨潮资讯网上披露相关
公告。

3、截至2025年4月10日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式已累计回购公司
股份 37,563,615 股，已回购股份占公司目前总股本的 1.95%，回购的最高成交价为 8.92 元/股，最低
成交价为 4.52 元/股，已累计支付的总金额为人民币 250,005,473.81元。公司本次回购金额已达回购
方案中披露范围，回购方案已实施完毕。本次回购符合公司回购方案及相关法律法规的要求。

二、本次回购实施情况与回购方案不存在差异的说明
本次公司实际回购的资金总额、回购价格、回购股份数量、回购实施期限等，均符合公司董事会、

股东大会审议通过的回购方案相关内容，实施结果与已披露的回购方案不存在差异。公司回购金额
达到回购方案中的披露范围，本次回购方案实施完毕。

三、本次回购方案的实施对公司的影响
目前公司经营情况良好，结合公司未来盈利能力与发展前景，本次回购股份不会对公司的财务、

经营、研发、债务履行能力等方面产生重大影响，不会导致公司的控制权发生变化，也不会改变公司
的上市公司地位，回购实施完成后公司股权分布仍然符合上市条件。

四、本次回购期间相关主体买卖公司股票的情况
经自查，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人、董事、监事、高级管理人员在公司首次披露

本次回购事项之日至本次披露股份回购实施结果前一日买卖公司股票的情况如下：
公司控股股东露笑集团有限公司的一致行动人凯信投资管理有限公司（以下简称“凯信投资”）

于2023 年 9月29 日、2024 年 4 月 15 日，通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价方式累计增
持公司股票共计 7,785,600 股（占公司总股本的 0.40%），增持金额共计人民币 50,287,426.56 元，具体
内容详见公司于2024 年4 月 16 日刊登在巨潮资讯网上的《关于控股股东及其一致行动人增持公司
股份计划实施完成的公告》（公告编号：2024-040）。

凯信投资于2024年10月21日-2024年12月2日通过集中竞价方式减持公司股份7,785,600股，
占公司总股本0.40%。

除上述情况外，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在首次披
露回购事项之日至回购结果暨股份变动公告前一日期间不存在其他买卖公司股票的情况。

五、预计股本变动情况
公司本次回购的股份将用于实施股权激励计划或员工持股计划，如全部回购股份按上述既定用

途成功实施，不会导致公司总股本变化。
六、回购股份实施的合规性说明
公司本次回购股份的时间、回购股份的数量及集中竞价交易的委托时段等均符合《上市公司股

份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号—回购股份》的相关规定。具体情况如
下： 1、公司未在下列期间回购股份：

（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策
过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份，还应当符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
七、已回购股份的后续安排
公司本次回购的股份存放于公司回购专用账户，存放期间不享有股东大会表决权、利润分配、公

积金转增股本、配股、质押等权利。本次回购股份将用于后续实施股权激励或员工持股计划，若未能
在相关法律法规规定的期限内转让完毕，未转让部分股份将依法予以注销。公司届时将根据相关法
律、法规，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
露笑科技股份有限公司董事会

二〇二五年四月十日

证券代码：002940 证券简称：昂利康公告编号：2025-015
浙江昂利康制药股份有限公司

关于获得化学原料药上市申请批准通知书
的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

近日，浙江昂利康制药股份有限公司（以下简称“公司”）收到国家药品监督管理局（以下简称“国
家药监局”）签发的《化学原料药上市申请批准通知书》。现就相关情况公告如下：

一、批件基本信息
化学原料药名称：头孢拉定
登记号：Y20230001044
生产企业名称：浙江昂利康制药股份有限公司
生产企业地址：绍兴嵊州市嵊州大道北1000号
申请内容：境内生产化学原料药上市申请
审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，本品符合药品注册的有关要

求，批准注册。
二、产品基本情况
公司于 2003 年 1 月获得化学原料药头孢拉定（化学合成法工艺）的注册证书（国药准字

H20033053）。本品为公司采用酶法工艺制备的化学原料药头孢拉定，于2023年10月向国家药监局
申请并获得受理。

头孢拉定为头孢菌素类抗生素。用于敏感菌所致的急性咽炎、扁桃体炎、中耳炎、支气管炎和肺

炎等呼吸道感染、泌尿生殖道感染及皮肤软组织感染等。

三、对公司的影响

公司本次获得化学原料药头孢拉定（酶法工艺）上市申请批准通知书，优化了头孢拉定原料药的

生产工艺，有利于提升该产品的市场竞争力。本次获得该药物上市申请批准通知书，对本公司当期

业绩无重大影响。

由于药品研发、生产和销售容易受到国家政策、市场环境等因素影响，具有较大不确定性，敬请

广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

浙江昂利康制药股份有限公司
董 事会

2025年4月11日

证券代码：002782 证券简称：可立克 公告编号：2025-025
深圳可立克科技股份有限公司

关于近期关税相关政策对公司影响的
自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

近日，美国加征关税政策事件引发市场关注，深圳可立克科技股份有限公司（以下简称“公司”）
密切关注国际贸易政策，结合公司实际业务情况，经评估，现将有关事项说明如下：

一、本次加征关税对公司产生的影响

公司长期致力于磁性元件和开关电源产品的研发、生产和销售，凭借多年稳健经营和卓越的产
品与服务，成功树立了行业领先的品牌形象，并积累了众多在各领域具有市场主导地位的优质客
户。公司对单一市场的依赖度较低，产品、市场及客户结构具备较强的抗风险能力，2024年公司对美
销售收入占比不到1%。根据和客户签订的贸易条款，产品的进口关税由客户承担。因此，本轮美国
加征关税对公司收入利润的影响较小。

二、公司预计采取的应对措施
公司将聚焦行业内的领先优质客户，持续扩大市场份额；通过优化市场布局、技术创新、成本控

制和多元化策略，提升抗风险能力和市场竞争力，以高质量的发展回报投资者。
敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

深圳可立克科技股份有限公司董事会
2025年4月11日

证券代码：002640 证券简称：跨境通 公告编号：2025-027
跨境通宝电子商务股份有限公司

关于第一大股东部分股份司法拍卖被撤回
的公告

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月29日披露了《关于第一大股东
部分股份将被第二次司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2025-022），公司第一大股东杨建新所持有
的公司部分股份27,547,058股，占公司总股本（剔除公司回购专用账户后）的1.78%，将被贵州省贵阳
市中级人民法院于2025年4月12日10时起至2025年4月13日10时止（延时除外）在淘宝网络司法

拍卖平台进行公开第二次司法拍卖（以下简称“本场司法拍卖”）。

近日，公司通过淘宝网络司法拍卖平台查询获悉，本场司法拍卖已被撤回。根据淘宝网络司法

拍卖平台发布的信息显示，本场司法拍卖被撤回的原因为：申请执行人申请撤回。公司将持续关注

上述股份后续进展情况，按照法律法规要求及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信

息为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会
二〇二五年四月十一日

证券代码：002638 证券简称：勤上股份 公告编号：2025-010
东莞勤上光电股份有限公司关于

股东所持部分股份第一次司法拍卖流拍的
公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

东莞勤上光电股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月11日在巨潮资讯网披露了《关于股
东所持部分股份将被拍卖的提示性公告》，广东省东莞市第一人民法院于 2025年 4月 8日 14时至
2025年4月9日14时（延时的除外）在京东网络司法拍卖平台对梁金成先生持有的7,500,000股公司
股票（占公司总股本的0.52%）进行第一次公开拍卖。现将司法拍卖的进展情况公告如下：

一、本次司法拍卖的竞价结果
根据京东网络司法拍卖平台显示的拍卖结果，本次拍卖的梁金成先生持有的7,500,000股公司股

份已流拍。
二、其他说明及风险提示
本次拍卖流拍不会对公司的生产经营产生重大影响。公司将持续关注该事项的进展情况，按照

法律法规的要求及时履行信息披露义务。
公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者注意投资风
险。

特此公告。
东莞勤上光电股份有限公司董事会

2025年4月10日

证券代码：000012；200012 证券简称：南玻A；南玻B 公告编号：2025-011
中国南玻集团股份有限公司

关于首次实施回购公司部分人民币普通股
（B股）股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏。

中国南玻集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年2月13日、2025年3月4日召开了
第九届董事会临时会议及2025年第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于回购公司部分人民币
普通股（A股）、境内上市外资股（B股）股份方案的议案》。公司根据相关规定编制并披露了回购报告
书，具体内容详见2025年3月25日刊登于《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮
资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于回购公司部分人民币普通股（A股）、境内上市外资股（B股）股份
的报告书》。

本次回购B股股份的资金来源为公司的自有资金。
一、首次回购公司股份的具体情况
根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等

相关规定，公司应当在首次回购股份事实发生的次一交易日予以披露。
2025年4月10日，公司首次通过B股股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司B股股份

158,400股，占公司总股本的比例为0.0052%，最高成交价为1.94港元/股（未超过本次回购方案限定的
回购B股价格上限 3.13港元/股），最低成交价为 1.92港元/股，支付的资金总额为 305,262港元（按照

2025年4月10日港元兑人民币汇率中间价1港元=0.92906元人民币换算，支付的资金总额为人民币
283,606.71元，不含印花税、交易佣金等交易费用），本次回购股份资金来源为公司自有资金，公司首
次回购符合既定的回购方案及相关法律法规的规定。

二、其他说明
公司回购股份的时间、数量、价格及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第9号——回购股份》第十七条和第十八条的相关规定。具体说明如下：
1、公司未在下列期间回购公司股份：
（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策

过程中，至依法披露之日内；
（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。
2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：
（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；
（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；
（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，并根据回购股份
事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
中国南玻集团股份有限公司

董事会
二〇二五年四月十一日

证券代码：000959 证券简称：首钢股份 公告编号：2025-007
北京首钢股份有限公司
关于召开2024年度及

2025年第一季度业绩说明会的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
北京首钢股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2025年 4月 18日披露《北京首钢股份有限公司

2024年年度报告》及《北京首钢股份有限公司2025年第一季度报告》。为进一步加强与广大投资者的
沟通交流，公司计划召开2024年度及2025年第一季度业绩说明会，现将有关安排公告如下。

一、业绩说明会具体安排
（一）召开时间：2025年4月18日（星期五）15:00-16:30。
（二）召开方式：本次业绩说明会将采用视频直播加网络远程互动的方式举行，投资者可登陆全

景网“投资者关系互动平台”（https://ir.p5w.net/c/000959）参与。
（三）出席人员：董事长邱银富，董事、总经理孙茂林，董事李明，总会计师刘同合，董事会秘书乔

雨菲（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。
二、征集问题
为充分尊重投资者、提升交流的针对性，使广大投资者更全面地了解公司2024年度及2025年第

一季度经营情况，现就本次业绩说明会提前向投资者公开征集问题，广泛听取投资者的意见和建
议。投资者可访问 https://ir.p5w.net/zj/，或扫描下方二维码，进入问题征集专题页面。公司将在本次
业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行解答。欢迎广大投资者积极参与本次业绩说明会。

（问题征集二维码）

特此公告。
北京首钢股份有限公司董事会

2025年4月10日

股票简称：海峡股份 股票代码：002320 公告编号：2025-25
海南海峡航运股份有限公司
关于对外投资涉及土地使用权
完成资产过户登记手续的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏承担责任。

海南海峡航运股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年9月28日召开的2016年第三次临时股
东大会审议通过了《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易具体方案的议案》等相
关议案，同意公司以发行股份方式购买海南港航控股有限公司（以下简称“海南港航”）持有的海口新
海轮渡码头有限公司（以下简称“新海轮渡”）100%股权。关于此次收购的具体内容详见公司于2017
年2月3日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露《发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报
告书》。

公司于 2020年11月2日召开的2020年第三次临时股东大会审议通过了《关于新海轮渡投资建
设新海综合客运枢纽项目的议案》，由新海轮渡投资建设新海客运枢纽。关于此次投资的具体内容
详见公司于2020年10月16日在中国证券报、证券时报及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关
于投资建设新海综合客运枢纽的公告》。

公司于2021年12月29日召开的2021年第六次临时股东大会审议通过了《关于收购海口新海滚
装码头客运综合枢纽站工程项目土地及PPP模式下形成在建工程等资产的议案》，新海轮渡通过现金
收购方式向海南港航收购新海客运枢纽项目土地及PPP模式下形成的在建工程等资产。关于此次收
购的具体内容详见公司于2021年12月14日在中国证券报、证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.
cn）披露的《关于收购新海客运综合枢纽项目土地及在建工程等资产的公告》。

近日，公司上述投资事项涉及的新海一期及新海客运枢纽的土地使用权过户手续办理完毕，新
海轮渡已取得土地使用权证书。

特此公告。
海南海峡航运股份有限公司

董事会
2025年4月11日

证券代码：000895 证券简称：双汇发展 公告编号：2025-11
河南双汇投资发展股份有限公司

关于举行2024年度业绩网上说明会的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
河南双汇投资发展股份有限公司（以下简称公司）将于2025年4月16日（星期三）16:00-18:00通

过全景网举行 2024年度业绩网上说明会（以下简称本次说明会），本次说明会采用网络远程方式举
行，投资者可登录全景网“投资者关系互动平台”（https://ir.p5w.net）参与本次说明会。

公司出席本次说明会的人员有：公司董事兼总裁马相杰先生、独立董事张宪胜先生、常务副总裁
兼财务总监刘松涛先生及副总裁兼董事会秘书张立文先生。

为充分尊重投资者、提升交流的针对性，现就公司本次说明会提前向投资者公开征集问题，广泛
听取投资者的意见和建议。投资者可于2025年4月16日（星期三）10:00前访问https://ir.p5w.net/zj/，

或扫描下方二维码，进入问题征集专题页面。公司将在本次说明会上，对投资者普遍关注的问题进
行回答。

欢迎广大投资者积极参与本次说明会。
特此公告。

河南双汇投资发展股份有限公司
董事会

2025年4月11日

证券代码：002198 证券简称：嘉应制药 公告编号：2025-015
广东嘉应制药股份有限公司
关于证券事务代表辞职的公告

本公司及董事会保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏。

广东嘉应制药股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到证券事务代表陈裕强先生递
交的书面辞职报告。陈裕强先生因个人原因申请辞去公司证券事务代表职务，辞职后将不再担任公

司任何职务。截至本公告披露日,陈裕强先生未持有公司股份，其不存在应当履行而未履行的承诺事
项，根据《公司法》《公司章程》的相关规定，陈裕强先生的辞职自送达公司董事会之日起生效。

陈裕强先生负责的工作已完成交接，其辞职不会影响公司相关工作的正常开展，公司董事会将
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，尽快聘任符合任职资格的人员担任公司证券事务
代表。陈裕强先生任职期间认真履职、勤勉尽责，公司董事会对其自任职以来为公司的规范运作所
做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。
广东嘉应制药股份有限公司董事会

2025年4月10日